
č. j.  Si 223/2018-6 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Pavla Tremlová 

 

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 223/2018 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Renata Brabencová 

DNE:  14. září 2018 

Poskytnutí informace  

Vážená paní, 
 
Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 12. 9. 2018 prostřednictvím datové 
schránka Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je sdělení zda je či 
bylo proti panu JUDr. F. V., r. č. xxxxxx/xxx, bytem xxx a paní I. V., r. č. xxxxxx/xxx, bytem xxx u 
zdejšího soudu evidováno jakékoli jiné řízení (nalézací, civilní, trestní, exekuční, vykonávací, probíhající, 
skončené) než ta, která Vám byla sdělena v lustraci u spisové značky Si 198/2018. U nových řízení žádáte o 
sdělení, kdo je v tomto řízení žalobcem či oprávněným, jaký je předmět řízení, jeho číslo jednací a příp. jakému to 
bylo postoupeno exekutorovi. 
 
K Vaší žádosti sdělujeme, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského 
soudu v Plzni se k dnešnímu dni nenachází v databázi Krajského soudu v Plzni lustrovaná osoba 
paní I. V. jako účastník žádného probíhajícího ani skončeného soudního řízení. Lustrovaná 
osoba JUDr. F. V. se taktéž nenachází v databázi jiného řízení jako účastník probíhajícího ani 
skončeného soudního řízení vyjma toho, které jsme Vám již sdělovali pod sp. zn. Si 198/2018. 
  
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r. 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 

 

 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz

